
中国邮政集团有限公司徐州市分公司西城退换货揽收业务外包项目

成交候选人公示

中通服咨询设计研究院有限公司受中国邮政集团有限公司徐州市分公司委

托，就“中国邮政集团有限公司徐州市分公司西城退换货揽收业务外包项目”进

行采购，按规定程序进行了评审，现将本项目成交候选人公示如下：

一、项目编号：ZBZBZ0000325ZX0021

二、项目名称：中国邮政集团有限公司徐州市分公司西城退换货揽收业务外包项

目

三、采购公告发布日期：2024年 9月 3日

四、评审日期：2024年 9月 24日

五、基本情况

 成交候选人：江苏漂流瓶速运有限公司

六、联系方式：

采购代理机构：中通服咨询设计研究院有限公司

联 系 人：伏广权、张晨

联系电话：19975081698、17712132901

联系地址：南京市楠溪江东街 58号

联系邮箱：fuguangquan@126.com

各有关当事人如对成交候选人公示结果有异议的，请于公示期内（至 2024

年 9月 27日 17时）以书面形式（加盖单位公章）与中通服咨询设计研究院有限

公司联系，逾期将不再受理。

　　          

                               

2024年 9月 24日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T18:29:01+0800
	BJ
	ePolicy




